ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совет Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
  от «____» марта 2023 года                                                                              № ____
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.09.2021 N 14-106
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.09.2021 N 14-106:
1.1. В абзаце 7 пункта 2.9. части 2 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «при Главе (Раисе) Республики Татарстан»;
1.2. В первом предложении пункта 4.2.15. части 4 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «при Главе (Раисе) Республики Татарстан»;

1.3. Во втором предложении пункта 4.2.15. части 4 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «при Главе (Раисе) Республики Татарстан»;

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с предстательными органами поселений.

Глава Новошешминского

муниципального района

                                                                              В.М. Козлов